



Maxistore | Supermercati

PROFUMO d'Estate LIPARI (ME)

DA MARTEDÌ 9 A GIOVEDÌ 18 GIUGNO 2026



ALGIDA
CARTE D'OR GELATI
VARI GUSTI 500 G

€ **3,29**
€ 6,58 al kg



SANTA ROSA
PASSATA DI POMODORO
700 G

€ **0,99**
€ 1,41 al kg



COCA-COLA
VARI TIPI 1,5 LT

€ **1,69**
€ 1,13 al lt



SCOPRI LE ULTERIORI **OFFERTE ANNIVERSARIO**
INQUADRA IL QR CODE ADESSO!



Freschi



CITTERIO
TAGLIO FRESCO
PROSCIUTTO COTTO/
CRUDO/SALAME
100/110 G

€ 2,49
€ 24,90/22,64 al kg



BERETTA
PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
150 G

€ 2,59
€ 17,27 al kg



CITTERIO
CACCIATORE D.O.P.
150 G

€ 3,19
€ 21,27 al kg



BUITONI
PASTA BRISÉE/SFOGLIA
RETTANGOLARE
230 G

€ 1,89
€ 8,22 al kg



CASA MILO
PASTA FRESCA
VARI TIPI
400/500 G

€ 1,29
€ 3,23/2,58 al kg



FIORUCCI
WÜSTEL SUIILLO
100 G

€ 0,75
€ 7,50 al kg



FJORD
SALMONE SCOZZESE
100 G

€ 6,49
€ 64,90 al kg



BIFFI
SUGO-PESTO VARI TIPI/
RAGÙ DI SOIA/
CREMA DI TARTUFO
DA 140 A 200 G

€ 2,29



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

3 MOZZARELLA
LATTE 100% MOLISANO
CONFEZIONATE SINGOLAMENTE

GASTRONAUTA
MOZZARELLA
3X100 G

€ **2,99**
€9,97 al kg

Galbani
Galbanino
l'originale
Formaggio Dolce

GALBANI
GALBANINO
550 G

€ **5,29**
€ 9,62 al kg

VALIDO SOLO
CON FIDELITY

UNICA



EXQUISIA
FORMAGGIO CLASSICO
FRESCO 175 G

€ **1,39**
€7,94 al kg



NEOGAL
YOGURT GRECO
0% GRASSI VARI GUSTI
150 G

€ **0,89**
€5,93 al kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
571 G

€ **4,39**
€7,69 al kg



AMBROSI
PARMIGIANO REGGIANO
GRATTUGIATO D.O.P.
100 G

€ **1,79**
€17,90 al kg



ACTIVIA
YOGURT MIX&GO
VARI GUSTI
170 G

€ **1,29**
€7,59 al kg



NESTLÉ
FRUTTOLO
VARI GUSTI
300 G

€ **1,99**
€ 6,63 al kg

VALIDO SOLO
CON FIDELITY

UNICA



YOMO
YOGURT
INTERO/MAGRO
VARI GUSTI
2X125 G

€ **0,79**
€3,16 al kg



SVELTESSE
LATTE DI KEFIR
VARI GUSTI
500 G

€ **1,59**
€3,18 al kg



NUII
CARAMELLO E
NOCI MACADAMIA
X 6 408 G

€5,69
€13,95 al kg



SIGEL
GLI SPECIALI GELATO
PISTACCHIO SALATO/
CARAMELLO SALATO
600 G

€3,89
€6,48 al kg



SAMMONTANA
COPPA D'ORO
AMARENA/CIOCCOLATO
DI MODICA X4
360 G

€2,99
€8,31 al kg



DECÒ
CHOCO STECCHI PZ 8
360 G

€2,89
€8,03 al kg



**MARS/BOUNTY/
TWIX/SNICKERS**
GELATO X 4
VARIE GRAMMATURE

€3,69



VALSOIA
GRAN COOKIE
270 G

€3,69
€13,67 al kg



ALGIDA
CORNETTO
CLASSICO X 8
480 G

€4,99
€10,40 al kg



NESTLÉ
MAXIBON X 4
CLASSIC/PISTACCHIO
370/384 G

€2,99
€8,08/7,79 al kg



SAMMONTANA
DELIZIE BARATTOLINO
VARI GUSTI
500 G
€ 2,89
€5,78 al kg



ALGIDA
CARTE D'OR
GELATI VARI GUSTI
500 G
€ 3,29
€6,58 al kg



SAMMONTANA
BIS CROCCANTINO/
CAFFÈ E CACAO
200 G
€ 1,99
€9,95 al kg



ALGIDA
FIOR DI FRAGOLA X8
408 G
€ 4,89
€11,99 al kg



ALGIDA
LIUK AL LIMONE X8
632 G
€ 4,99
€7,90 al kg



ALGIDA
ICEBERGER/
COOKIE REMIX X 4
268/140 G
€ 2,99
€11,16/21,36 al kg



ALGIDA
CUCCIONE MINI
270 G
€ 4,49
€16,63 al kg



RINGO
VANIGLIA SANDWICH
160 G
€ 2,99
€18,69 al kg



FERRERO
POCKET COFFEE STECCO
CLASSICO/MOCACCINO
164 G
€ 3,59
€21,89 al kg



AUREA
BRIOSCIA GELATO 3 PZ/
CÙ TUPPU 2 PZ
150 G
€ 1,15
€7,67 al kg



DECÒ
BIBITE GASSATE
VARI TIPI 1,5 LT

€ **0,69**
€0,46 al lt



SANT'ANNA
ACQUA NATURALE
VINADIO
NATURALE/FRIZZANTE
6X1,5 LT

€ **2,40**
€0,27 al lt



AGROSAN
LATTE DI MANDORLA
1 LT

€ **2,19**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



FUZE TEA
LIMONE/PESCA
CLASSICO/ZERO
1,25 LT

€ **1,15**
€0,92 al lt



COCA-COLA
VARI TIPI
1,5 LT

€ **1,69**
€1,13 al lt



COCA-COLA/
FANTA/SPRITE
VARI TIPI 4x45 CL

€ **4,29**
€2,38 al lt



RED BULL
BIBITA
VARI TIPI
25 CL

€ **1,19**
€4,76 al lt



YOGA
SUCCO DI FRUTTA
VARI GUSTI 1 LT

€ **1,49**



HEINEKEN
BIRRA
CLASSICA/ZERO
3X33 CL

€ 2,59
€2,62 al lt



CORONA
BIRRA CERO 0.0 %/
EXTRA 33 CL

€ 1,29
€3,91 al lt



SAECULA
VINO SYRAH-MERLOT-
CATARRATTO I.G.P./
GRILLO-NERO D'AVOLA
D.O.C. 75 CL

€ 3,49
€4,65 al lt



TUBORG
BIRRA
66 CL

€ 1,19
€1,80 al lt



MASCHIO
PROSECCO D.O.C.
TREVISO
75 CL

€ 5,49
€7,32 al lt



STOCK
LIMONCE
50 CL

€ 6,49
€12,98 al lt



SILANO AMARO
70 CL

€ 8,90
€12,71 al lt



WANTED
VODKA
70 CL

€ 6,90
€9,86 al lt



COATI
PROSCIUTTO COTTO
SCELTO GRAN BORDO
AL KG
€ 11,90



ALCISA
MORTADELLA 2 TORRI
CON PISTACCHIO
AL KG
€ 12,90



TORRIONE
PROSCIUTTO CRUDO
DI PARMA D.O.P.
16 MESI AL KG
€ 34,90



COATI
PETTO DI TACCHINO
NAZIONALE
AL KG
€ 19,90



MENDEL
SPECK
AL KG
€ 17,90



IBIS
CARPACCIO DI
VITELLONE ITALIANO
AL KG
€ 37,90



GALBANI
GALBANETTO
TRADIZIONALE/
MENO SALE AL KG
€ 19,90



OLIVE NERE
ALLA CONTADINA
AL KG
€ 9,90



GRANA PADANO D.O.P.
RISERVA 20 MESI AL KG

€14,90



AURICCHIO
PROVOLONE CLASSICO
AL KG

€16,90



GRUYERE SVIZZERO
SPICCHIO
AL KG

€23,90



ASIAGO
CUOR DI CASARO
D.O.P. AL KG

€13,90



ENTREMONT
EMMENTAL
AL KG

€12,90



CACIOCAVALLO
SILANO D.O.P.
AL KG

€16,90



GASTRONAUTA
MOZZARELLA CIOFFO
250 G

€2,79
€11,16 al kg



LATTERIA SORESINA
TOPOLINO
AL KG

€12,90



LATTERIE RIUNITE
TRECCIONE AFFUMICATO
AL KG

€13,90



GUSTO DECO
GORGONZOLA DOLCE
D.O.P. AL KG

€17,90
9

LONZA DI SUINO A FETTE
AL KG

€ **6,90**



FATTO DA NOI
con amore

AIA
BUSTO DI POLLO SENZA USO
DI ANTIBIOTICI AL KG

€ **4,19**



**senza uso di
ANTIBIOTICI**

COSCIOTTO DI POLLO
AL KG

€ **3,99**



COTOLETTE DI SUINO
AL KG

€ **9,90**



HAMBURGER
DI SUINO
AL KG

FATTO DA NOI
con amore

€ **7,90**



TRAMEZZINO
DI SUINO E BOVINO
AL PISTACCHIO
AL KG

FATTO DA NOI
con amore

€ **12,99**



COSCIOTTO
DI POLLO
IN SALSA BARBECUE
AL KG

€ **4,99**



INVOLTINO
DI SUINO
AL KG

€ **10,90**



DECÒ
COTOLETTA DI POLLO
X2 220 G

€ **1,75**
€7,95 al kg



AIA
SPINACINE
GRANCROCCANTI
300 G

€ **3,59**
€11,97 al kg



AIA
HAMBURGER DI BOVINO
AL PARMIGIANO REGGIANO
180 G

€ **3,99**
€22,17 al kg

Fileni

**senza uso di
ANTIBIOTICI**



FILENI
COTOLETTE DI POLLO
CON SPINACI X4
SENZA USO DI ANTIBIOTICI
440 G

€ **3,99**
€9,07 al kg



FILENI
PULLED CHICKEN
200 G

€ **3,49**
€17,45 al kg

FILENI
COTOLETTA
COTOSNELLA 240 G

€ **2,69**
€11,21 al kg



l'Ortofrutta



L'ANGURIA CON POCHI SEMI
DOLCE E CROCCANTE.

Perla Nera. L'anguria secondo noi!

PRODOTTO
SICILIANO



PERLA NERA
ANGURIA POCHI SEMI
AL KG

€ 1,49



Perla Nera è l'anguria dalle caratteristiche uniche:

- Alta digeribilità.
- Alto grado zuccherino, dolcezza garantita.
- Polpa croccante dal colore rosso intenso.
- Pochi semi e lunga conservabilità.



NOBERASCO
NOCI BUSTA
500 G

€ 3,29
/€6,58 al kg



BONDUELLE
MAIS 3 X 150 G
+1 GRATIS

€ 3,49
/€5,82 al kg



DEVELEY
DRESSING VARI TIPI
230 ML

€ 1,59
/€6,91 al lt



DUE VITTORIE
ACETO
MELE INVECCHIATO
250 ML

€ 2,49
/€9,96 al lt



Melinda

MELINDA
MELE MORGANA
VASSOIO 750 G

€ 1,39
/€1,85 al kg



RUGGIERO
Dal 1859 la famiglia delle patate.

RUGGIERO
PATATE VERSATILI
IN CUCINA
RETE 1,250 KG

€ 1,99
/€1,59 al kg



LATTUGA
CAPPUCCINA
AL PEZZO

€ 0,79



CIPOLLA DI TROPEA
I.G.P. MAZZO 1 KG

€ 2,99



POMODORO
OBLUNGO VERDE
VASCHETTA 750 G

€ 1,79
/€2,39 al kg



BONDUELLE
INSALATA
RICETTA VIVACE
200 G

€ 1,59
/€7,95 al kg

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



DECÒ
ICEBERG
200 G

€ 1,25
/€6,25 al kg



NETTARINE
PASTA GIALLA
SFUSE AL KG

€ 2,99



CILIEGIE
SELEZIONE
500 G

€ 4,89
/€9,78 al kg



A SOSTEGNO DI:



IL BUONO PER TE,
IL MEGLIO PER IL FUTURO.

MOCERINO
NOCI SGUSCIATE
(TELETHON)
175 G



€ 3,49
/€19,94 al kg

Mocerino Frutta Secca sostiene
la ricerca sulle malattie genetiche rare di
Fondazione Telethon con un contributo
di € 0,05 per ogni confezione venduta





SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**:
QUALITÀ GARANTITA,
CONVENIENZA QUOTIDIANA!



DECÒ
MOZZARELLA
PANETTO 400 G
€ 2,99
 €7,48 al kg



DECÒ
STRACCHINO
100 G
€ 1,05
 €10,50 al kg



DECÒ
SALAMINI
DOLCI/PICCANTI
2X50 G
€ 2,19
 €21,90 al kg



DECÒ
PROSCIUTTO
COTTO CUBETTI
2X60 G
€ 1,69
 €14,08 al kg



DECÒ
DESSERT
VARI TIPI
320 G
€ 2,49
 €7,78 al kg



DECÒ
GELATO BISCOTTO X 8
360 G
€ 2,79
 €7,75 al kg



DECÒ
FILETTI DI SALMONE
NATURALE/OLIO DI OLIVA
150 G
€ 3,79
 €25,27 al kg



DECÒ
TONNO ALL'OLIO
D'OLIVA
3X120 G
€ 4,19
 €11,64 al kg



Decò

**DECÒ
MULTICEREALE
CLASSICO
375 G**

€ **2,29** / € 6,11 al kg

Decò

**DECÒ
BISCOTTI
RIPIENI
VARI GUSTI
250/200 G**

€ **1,45** / € 5,80/7,25 al kg

Decò

**DECÒ
PESTO
ALLA GENOVESE
CLASSICO/
SENZA AGLIO
190 G**

€ **1,25** / € 6,58 al kg

Decò

**DECÒ
FARINA "0"
PER PIZZA
1 KG**

€ **1,05**

Decò

**DECÒ
OLIO DI SEMI DI
ARACHIDI
1 LT**

€ **3,19**

Decò

**DECÒ
BEVANDE
ISOTONICHE
50 CL**

€ **0,69** / € 1,38 al lt

Decò

**DECÒ
COCKTAIL
SPRITZ 8,5%
3X20 CL**

€ **2,89** / € 4,82 al lt

Decò

**DECÒ
SPRAY VETRI
750 ML**

€ **1,35** / € 1,80 al lt

Decò

**DECÒ
CROCCANTINI
PER CANE
SPECIALIST
ACTIVE ADULTI
3 KG**

€ **6,29** / € 2,10 al kg 13

i Saporì Siciliani



GUANCIALE DI SUINO
NEROSICILIANO
AL KG

€ **22,90**



MULINELLO
PROSCIUTTO
CRUDO SICILIANO
AL KG

€ **22,90**



IL CHIARAMONTANO
SALAME MANDORLE
E ARANCIA/NERO D'AVOLA/
PISTACCHIO 190 G

€ **2,69**
€14,16 al kg



CAPUTO
SALAME SANT'ANGELO
I.G.P. AL KG

€ **19,90**



SANTANGIOLESE
CAPOCOLLO PICCANTE
AL KG

€ **21,90**



CONTORNO
CONDIMENTO PER
PASTA CON SARDE
240 G

€ **1,99**
€8,29 al kg



AGROMONTE
PASSATA DI CILIEGINO
GIALLO 360 G

€ **2,29**
€6,36 al kg



F.LLI CONTORNO
CAPONATINA VASO
200 G

€ **1,79**
€8,95 al kg



DAIS
DAISINO
X 10
350 G
€ 1,99
€5,69 al kg



SOLE DELL'ETNA
MIELE MILLEFIORI
400 G
€ 4,99
€12,48 al kg



FORTI
BISCOTTI VARI TIPI
DA 550 A 850 G
€ 2,99



PISTI
PESTO DI PISTACCHIO
D.O.P. 200 G
€ 6,90
€34,50 al kg



SANT'ERASMO
FILETTO DI TONNO
MEDITERRANEO
200 G
€ 5,79
€28,95 al kg



FUNGO DI FERLA
SOTT'OLIO
200 G
€ 5,49
€27,45 al kg



VALLE DELL'ETNA
CREMA DI PISTACCHIO
200 G
€ 3,99
€19,95 al kg



LUMI
LIMONATA
FIOR DI SALE
4X25 CL
€ 4,49
€4,49 al lt



SEMEDORATO
BIRRA PREMIUM
3X33 CL
€ 2,19
€2,21 al lt

TENUTE ARENA

All'olfatto ha un fruttato medio, con evidenti sentori di foglie, erba e pomodoro. Al gusto è poco amaro e moderatamente piccante conferendo all'olio l'appellativo di dolce. Abbinamento con pesce marinato, zuppe di pesce, carpaccio e tartare di pesce, seppie alla griglia, pinzimonio per arrosti di pesce e verdure crude e con tutti i piatti dal gusto delicato e raffinato



All'olfatto presenta un fruttato medio, con sentori di erba e carciofo. Al gusto le note di amaro sono leggermente superiori al piccante e comunque abbastanza equilibrate. Consigliato con verdure grigliate, patate al forno, vellutate, zuppe a base di funghi, minestre e zuppe di cereali, macco di fave, minestrone di verdure, formaggi freschi e caprini, tartufo, pinzimonio.

TENUTE ARENA
SUFFURU/RINANIURA OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA I.G.P. 50 CL
€ 11,90
€23,80 al lt



DE CECCO
PASTA INTEGRALE FORMATI
CLASSICI 500 G

€ 1,29
€ 2,58 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



FLORA
RISO BELL'INSALATA
100% ITALIANO
1 KG

€ 1,99



LA MOLISANA
PASTA CLASSICA
VARI FORMATI
500 G

€ 0,79
€ 1,58 al kg



SACLÀ
PESTO GENOVESE
CON/SENZA AGLIO
4X45 G

€ 2,79
€ 15,50 al kg



CIRIO
SUGO AMATRICIANA/
RAGÙ DI CARNE
190 G

€ 1,49
€ 7,84 al kg



GASTRONAUTA
PASSATA BASILICO
700 G

€ 1,09
€ 1,56 al kg



SANTA ROSA
PASSATA DI POMODORO
700 G

€ 0,99
€ 1,41 al kg



LE STAGIONI D'ITALIA
POLPA DI POMODORO
TOSCANO 3X400 G

€ 1,99
€ 1,66 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY

STAGIONI D'ITALIA
PASTA
SENATORE CAPPELLI
VARI TIPI
500 G

€ 1,19
€ 2,38 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



CONTORNO
SALSA DI POMODORINO
CILIEGINO/DATTERINO
33 CL

€ 0,99
€ 3,00 al lt



ASDOMAR
TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
6X70 G

€ 5,49
€13,07 al kg



RIO MARE
FILETTI DI TONNO
VARI TIPI
180 G

€ 3,99
€22,17 al kg



SIMMENTHAL
CARNE IN SCATOLA
CLASSICA/MENOSALE
3X90 G

€ 4,29
€15,89 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



FARCHIONI
OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA 1 LT

€ 5,99



DECÒ
LEGUMI FAGIOLI
CANNELLINI/
BORLOTTI/TONDINI/
CECI 360 G

€ 0,95
€2,64 al kg



SACLÀ
CONDIVERDE PER
INSALATE DI RISO
CLASSICO/LEGGERO
2X290 G

€ 3,99
€ 6,88 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



KNORR
RISOTTO
VARI TIPI
175 G

€ 1,69
€9,66 al kg



CALVÉ
MAYONESE VASO
450 ML

€ 2,49
€ 5,53 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SACLÀ
CARCIOFINI
TAGLIATI/FUNGHETTI
290 G

€ 2,99
€10,31 al kg



ZUCCHI
FRITTO LIBERO
OLIO DI SEMI
1 LT

€ 2,39
17



MULINO BIANCO
CORNETTI
CIOCCOLATO/ALBICOCCA/
CREMA PASTICCERA
300 G

€ 2,49
€ 8,30 al kg



FERRERO
BRIOSS
CEREALI E ALBICOCCA/
CEREALI E CILIEGIA
280 G

€ 2,29
€ 8,18 al kg



CAMPIELLO
NOVELLINO
CLASSICO 350 G

€ 1,59
€ 4,54 al kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

GASTRONAUTA
CANESTRELLI
135 G

€ 1,99
€ 14,74 al kg



MULINO BIANCO
BISCOTTI RICCHI
700/600 G

€ 3,59
€ 5,13/5,90 al kg



KELLOGG'S
COCO POPS BARCHETTE/
PALLINE 330 G

€ 2,99
€ 9,06 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



PAVESI
RINGO
FORMATO FAMIGLIA
CACAO/VANIGLIA
330 G

€ 2,69
€ 8,15 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



KINDER
CARDS LATTE E CACAO
128 G

€ 2,29
€ 17,89 al kg



KIMBO
AROMA ITALIANO
CLASSICO 2x250 G
€ 7,99
/ €15,98 al kg



KILI
CAPSULE VARI TIPI
X22/X36

€ 6,99
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



GRANAROLO
LATTE UHT SCREMATO/
PARZIALMENTE SCREMATO
BOTTIGLIA 1 LT
€ 1,15



GRISSIN BON
FAGOLOSI CLASSICI
250 G
€ 1,99
/ €7,96 al kg



DECÒ
PATATINE CLASSICHE
300 G
€ 1,75
/ €5,83 al kg



RIGONI
BIO CONFETTURE/
MARMELLATE
VARI GUSTI
250/260 G
€ 3,89
/ €15,56/14,96 al kg



GASTRONAUTA
FETTE BISCOTTATE
CLASSICHE/TOSTATE/
INTEGRALI 185/175 G
€ 1,75
/ €9,46/10,00 al kg



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
400 G
€ 1,19
/ €2,98 al kg



MELLIN
OMOGENEIZZATI
DI CARNE VARI TIPI
2X80 G
€ 2,19
/ €13,69 al kg



PRINGLES
PATATINE VARI GUSTI
160/175 G
€ 1,99
/ €12,44/11,37 al kg



DECÒ
CAMBERI SGUSCIATI
250 G

€ **4,19**
€16,76 al kg



FROSTA
MERLUZZO GRATINATO
POMODORO E BASILICO/
ROSMARINO E LIMONE
360 G

€ **3,69**
€10,25 al kg



ESCA
PRONTO SCOGGIO
AL POMODORO
450 G

€ **3,89**
€8,64 al kg



FINDUS
FILETTI DI PLATESSA
250 G

€ **6,89**
€27,56 al kg



FINDUS
10 BASTONCINI
DI MERLUZZO
OMEGA 3/LIMONE
250 G

€ **3,49**
€13,96 al kg



BITTONI
PIZZA BELLA NAPOLI
PROSCIUTTO E FUNGHI/
DIAVOLO 375/380 G

€ **2,99**
€7,97/7,97 al kg

100% VERDURE ITALIANE



STAGIONI D'ITALIA
FAGIOLINI FINISSIMI
600 G

€ **2,29**
€3,82 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.



FINDUS
PISELLINI PRIMAVERA
700 G

€ **4,69**
€6,70 al kg

SOLE DETERGE **CALGON PROTEGGE**

ACQUISTA
1 DETERSIVO SOLE 0 WOOLITE + 1 ANTICALCARE CALGON

CALGON È RIMBORSATO* AL 100%

SOLE
CURA LAVATRICE
Rimuove sporco e residui
Elimina i cattivi odori
1 volta al mese
N° 1 NEL MERCATO* 2 dosi

SOLE
CURA LAVATRICE CLASSICO 2X250 ML € 3,99 €7,98 al lt

CALGON
VARI TIPI E GRAMMATURE
€ 4,99

Woolite
LIP WOOLITE DETERSIVO LIQUIDO ROSA 1,5 LT € 3,79 €2,53 al lt

WWW.CONCORSIDELBUCATO.IT

Cashback "FESTA DEL BUCATO PRIMAVERA" valido dal 16/04/26 al 30/06/26 nei punti vendita di G.D.O. e Drugstore, riconoscibili dal materiale promozionale. Conserva il Documento d'Acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. *Per prodotti coinvolti e info leggi il Termini&Condizioni su www.concoursidelbucato.it **Puoi chiedere un solo rimborso, nel periodo, fino ad un massimo di 15,49€.

ACQUISTA 15€ DI PRODOTTI finish
DI CUI 1 ULTIMATE PLUS*
TI RIMBORSIAMO 10€

finish
QUANTUM
PROVAMI
€ 2,90

finish
QUANTUM
REGULAR X14/
ULTIMATE REGULAR
X13-PLUS X12
€ 2,90

finish
BRILLASCIUGA
REGULAR
500 ML
€ 4,59 €9,18 al lt

finish
CURA LAVASTOVIGLIE
REGOLARE/LEMON
250 ML
€ 3,90 €15,60 al lt

finish
DEODORANTE
LAVASTOVIGLIE
€ 2,99

Tenere lontano dai bambini.
(c) A.I.S.E. SCOPRI DI PIÙ su www.cleanright.eu

Cashback "Finish ti rimborsa 10€ 2026" valido dal 16/04/26 al 01/07/26 nei punti vendita della G.D.O. e nei Drugstore, riconoscibili dall'esposizione del materiale promozionale, e nei retailer e-commerce. Conserva il Documento d'Acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. *Per prodotti coinvolti ed info leggi il Termini&Condizioni su www.finish.it/finishtirimborsa2026. Puoi chiedere un solo rimborso di 10€, per tutto il periodo. Fonte: IRIQ RMS, Totale Italia, Detergenti per Lavastoviglie (skat-detergent), AT 25 Gennaio 2026 (© 2026, Nestlé Consumer LLC).

AMUCHINA
LA PROTEZIONE TI RIPAGA

AMUCHINA TI RIMBORSA* 5€
SE ACQUISTI 10€ DI PRODOTTI

AMUCHINA
Gel Xgerm
DISINFETTANTE MANI
80 ML
€ 2,29 €28,63 al lt

AMUCHINA
Idratante
IGIENIZZANTE
SAPONE LIQUIDO
VARI TIPI
250 ML
€ 1,49 €5,96 al lt

AMUCHINA
Spray
DISINFETTANTE
100 ML
€ 2,79 €27,90 al lt

AMUCHINA
SOLUZIONE
DISINFETTANTE
CONCENTRATA
1 LT
€ 6,90

*Attività di cashback "Amuchina la Protezione ti Ripaga" valida dal 01/04/2026 al 30/09/2026 nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto "parlante" (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 5 gg di calendario dall'acquisto, completando la procedura sul sito. Dovrai confermare la partecipazione entro 72 ore dall'invio del link ricevuto via e-mail. Un rimborso per persona di 5€. Per partecipare e consultare prodotti coinvolti e Termini & Condizioni: laprotezionetiripaga.amuchina.it

per la tua **Casa**

Deco gruppoarena.it



CHANTECLAIR
SGRASSATORE
VARI TIPI 600 ML

€ 2,39
€ 3,98 al l



FELCE AZZURRA
DETERSORO PAVIMENTI
CLASSICO/LAVANDA 1 LT

€ 1,49
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



36
lavaggi

BIOFORM
LIQUIDO LAVATRICE
IGIENIZZANTE/COLOR
36 LAVAGGI

€ 2,29

Deco
2006 - 2026



DECÒ
DETERSORO PER PIATTI
LIMONE/ACETO 1 LT

€ 1,09



45
lavaggi

COCCOLINO
CONCENTRATO
VARI TIPI
45 LAVAGGI

€ 2,99



72
misurini

DIXAN
FUSTONE
72 MISURINI

€ 10,90
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SCOTTEx
TOVAGLIOLI FESTA
X120

€ 1,39
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SCOTTEx
CARTA CASA
QUANTO BASTA X2

€ 2,49

per la tua **Cura**



COLGATE
DENTIFRICIO
PROTECTION CARIES/
TRIPLE ACTION
75 ML

1,49
€ 1,49 / € 19,87 al lt



CHILLY
IGIENE INTIMA
VARI TIPI
200 ML

2,79
€ 2,79 / € 13,95 al lt
VALIDO SOLO CON FIDELITY



PINO SILVESTRE
BAGNOSCHIUMA
VARI TIPI 750 ML

1,69
€ 1,69 / € 2,25 al lt

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



NUVENIA
ASSORBENTI
ULTRA-MAXI/
PROTEGGI SLIP
VARI TIPI

1,59
€ 1,59 / € 9,95/7,96 al lt
VALIDO SOLO CON FIDELITY



DOVE
DEODORANTI ADVANCED
SPRAY/VAPO/STICK
VARI TIPI E GRAMMATURE

2,99
€ 2,99 / € 11,98 al lt



NIVEA
CREMA CORPO
IDRATANTE/NUTRIENTE
500 ML

5,99
€ 5,99 / € 11,98 al lt



GARNIER
FRUCTIS BALSAMO/
SHAMPOO VARI TIPI
200/250 ML

1,99
€ 1,99 / € 9,95/7,96 al lt



NICKY
CARTA IGIENICA
FASHION
4 VELI X4

1,99
€ 1,99 / € 19,87 al lt



PAMPERS
PANNOLINI/
MUTANDINO
SOLE E LUNA
VARIE MISURE

3,49
€ 3,49 / € 11,98 al lt



DECO
SAPONE LIQUIDO
NEUTRO/ALOE
500 ML

1,35
€ 1,35 / € 2,70 al lt





Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** quinta edizione.
SCARICA o **AGGIORNA** l'applicazione TUTTI UNITI PER LO SPORT e assegna i punti all'**Associazione del tuo cuore**.
 Inquadrando con l'applicazione il codice **QR** che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro si spesa.

Scopri di più su
tuttiunitiperlospport.it
Sei un'associazione?
Iscriviti subito!